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İskoçya Ulusal Kütüphanesi’nde Kayıtlı Din  
Psikolojisi ile İlgili Kaynaklar (1925-2013) Üzerine  

Bibliyografik Bir Araştırma 

 

MUSTAFA KOÇ* 

 

  

 

Öz: Literatür tarama modelinin kullanıldığı bu araştırma, 

1925-2013 yılları arasında İskoçya Ulusal Kütüphanesi’nde 

din psikolojisi alanıyla ilişkili çeşitli alt araştırma konula-

rında kayıtlı kaynakları detaylı olarak tanıtmayı amaçla-

maktadır. Bu çalışmada, Birleşik Krallık sınırları içerisin-

de yer alan İskoçya’nın ulusal kütüphanesi’ne kayıtlı olan 

kaynakların ‘(a) din psikolojisi, (b) din ve psikoloji, (c) 

dinsel deneyim, (d) dua ve ibadet psikolojisi, (e) dinsel 

motivasyon, (f) dinsel gelişim, (g) dinsel fundemantalizm, 

(h) dindarlık ve dinsel tutumlar, (i) sufizm ve mistisizm 

psikolojisi’ konularına göre sınıflandırılarak bibliyografik 

nitelemeleri yapılmıştır. Taranan kaynaklar, bu çalışmaya 

özgü bir bibliyografik format kullanılarak yazılmıştır. So-

nuç olarak makalede, (i) yukarıda adı geçen alanlarda top-

lamda 203 kaynağın detay bibliyografik bilgileri yer al-

maktadır.  

Anahtar Kelimeler: İskoçya Ulusal Kütüphanesi, din psi-

kolojisi, bibliyografya, literatür tarama modeli, alt araş 

tırma konuları. 
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A Bibliographic Research on the Psychology of  

Religion Resources (1925-2013) in National Library 

of Scotland 

 

MUSTAFA KOÇ 

 

 

 

Abstract: This research, using literature survey method-

ology, aims to introduce broadly the resources which in-

clude the variety of sub-research areas related psycholo-

gy of religion in National Library of Scotland from 1925 

to 2013. Starting from this point, bibliographic descrip-

tions of the resources which are registered to National 

Library of Scotland in the United Kingdom are per-

formed taxonomically in terms of (a) psychology of reli-

gion, (b) religion and psychology, (c) religious experience, 

(d) psychology of prayer and worship, (e) religious moti-

vation, (f) religious development, (g) religious fundamen-

talism, (h) religiosity and religious attitudes, (i) psycholo-

gy of sufism and mysticism. The reviewed resources have 

been written by using specific bibliographic format. As a 

result, it has been found that some concrete suggestions 

which show the place and importance of this field in the 

history of Turkish science have been made. 

Keywords: National Library of Scotland, psychology of 

religion, bibliography, literature survey method, sub-

research areas. 
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Giriş 

Dine yönelik yapılan psikolojik çalışmalara çağdaş yaklaşımlar, 

birkaç genel alana bölünme eğilimindedir. Çalışmanın önemli bir göv-

desi, genellikle doğası gereği teoriktir. Bu noktada birkaç etkili düşün-

ce ekolü mevcuttur. Freud’un çalışmalarını kullanan Psikanalitik ekol, 

dinsel inanç için bilinçsiz güdülerin rolünü vurgular. Daha sonra bu 

ekolu takip eden çağdaş psikanalitik teorisyenler, dine kesinlikle 

Freud kadar karşı değillerdir. 

Analitik ekol, Freud’un bir zamanlar takipçisi olan Carl Jung’un 

görüşlerine dayanır. Bu ekol, Jung’un dini öneme sahip olan evrensel 

arketipler (semboller) hakkındaki kavramsallaştırması ile tanınır. Öte 

yandan nesne ilişkileri ekolü, çağdaş psikodinamik kavramsallaştırma-

ların çoğunu kullanır ve sıklıkla anneliğe özgü etkileri vurgular. Trans-

personel (benötesi) ekol ise dinsel olgunun, önemsiz olmasına rağmen 

yine de gerçek olduğunu ve doğrudan çalışılabileceğini varsayar. Son 

olarak fenomenolojik ekol de, dinsel tecrübeleri bireye bağlı olarak 

tanımlamaya çalışır (Peterson & Park, 2014: 160-161). 

Hem Freud hem de Jung’dan daha az meşhur olmasına karşın din 

psikolojisi alanına önemli bir katkı da ‘The individual and his religion’ 

(London 1950) kitabının yazarı G. W. Allport tarafından yapılmıştır. 

Dinin, çocukluk ve ergenlikten olgunluğa doğru geliştiği yolu izlediğini 

düşünen Allport, böylelikle, yaşamlarında bireyden bireye farklı za-

manlarda farklı işlevler gören Tanrı’ya inanç yolunun altını çizmiştir. 

Onun görüşleri, daha sonra dinsel inançlara ve dinsel davranışlara iliş-

kin deneysel çalışmalarla desteklenmiştir. Bu alana bir diğer önemli 

katkı da M. Argyle’nin ‘Religious behaviour’, (London 1958) adlı eseri 

ile B. Beit-Hallami ile birlikte yazdığı ‘The social psychology of reli-

gion’, (London 1975) isimli çalışmasıdır. Dinsel davranışın sosyal psiko-

lojik yönlerine ilişkin deneysel araştırmaları özetleyen bu kitaplar, çok 

daha iyi bilgi içerirler. 

Alana ilişkin yaygın kabul gören görüşlere sahip diğerleri ise W. 

Sargant ve B. F. Skinner’dır. Bunlardan Sargant, ‘Battle for the mind’, 

(London 1957) ve ‘The mind possessed’ (London 1973) isimli eserlerin-

de kendi görüşlerine yer vermiştir. Argyle gibi uzmanlar, gündelik 
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bilgiye karşı din psikolojisi teorilerini kullanırlarken Sargant, dinsel 

davranışın psiko-fizyolojisi üzerine yoğunlaşmıştır. Onun çalışmaları-

nın en çok dikkate değer yanı ise ‘beyin yıkama’ üzerine yapılan psiko-

lojik araştırmaların dinsel değişim ve dönüşüm ile bağlantısını kurma 

teşebbüsleri olmuştur. O, bazı geniş Hıristiyanlaştırma kampanyala-

rında ‘beyin yıkama’nın aktif olarak kullanıldığını ileri sürmüştür. Sar-

gant, bu tür kampanyalardaki etkili unsurlardan birinin de, duygusal ve 

dramatik ilahilerin tekrar edilmesiyle başlayan kalabalık bir topluluğa 

büyük bir içtenlikle konuşarak yaygın kabul gören ve prestij sağlayan 

Hıristiyanlaştırıcı kişilerin olduğunu vurgulamıştır. 

Batı’daki din psikolojisi tarihine bakıldığında, alana ilişkin araş-

tırma konularının 1960’lı yıllardan itibaren değişmeye başladığı görül-

mektedir. Bu değişimde en aktif rolü ise ‘The Review of Religious 

Research’ ve ‘The Journal for the Scientific Study of Religion’ gibi 

dergiler almıştır. Adı geçen bu dergilerin kurulması, alana ilişkin yapı-

lan ampirik araştırmaların yayınlanmasını sağlamıştır. Kronolojik süreç 

bağlamında daha sonra din psikolojisi hakkında ders kitapları yazılmış 

ve kurslar düzenlenmiştir. Bu kapsamda en önemli kurumsal çalışma-

lardan biri, hiç kuşkusuz ki 1975 yılında Amerikan Psikoloji Derne-

ği’nin çatısı altında din psikolojisi bölümünün (APA, 36. Bölüm) ku-

rulması olmuştur. 

Özellikle klinik psikologlar, danışanlarının farklılıklarını ciddiye 

almaya başlarken dindar bireylerle gerçekleştirilen terapilerinde din 

konusuna açık bir ilgi duymaya başlamışlardır. Bu bağlamda bugün din 

psikolojisi hakkında oluşturulan literatürün çoğunluğunun terapi ek-

senli oluşturulduğunu söylemek mümkündür. Psikologlardaki ortaya 

çıkan bu ilgiye paralel olarak Fetzer Institute ve John Templeton Fo-

undation gibi özel kuruluşlar da din psikolojisindeki araştırmaları des-

teklemeye başladılar. Alanda giderek ölçekler tasarlanmaya ve uygu-

lanmaya başlamıştır. Alana ilişkin araştırma yapanlar ve okutmanlar 

için çeşitli düzeylerde kullanışlı kaynakları içeren (örneğin: 

http://www.psywww.com/psyrelig/) gibi din psikolojisi web siteleri 

oluşturulmuştur (Peterson & Park, 2014: 159-160). 

‘Advances in the psychology of religion’, (Oxford 1985) isimli 
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eserde L. B. Brown, din psikolojisi alanındaki güncel yönelimleri belir-

lemeyi amaçlayan bir konferanstan söz etmiştir. O, bu konferansa 

katılan din psikologlarının din üzerine yapılacak psikolojik çalışmalar-

da daha çok deneysel metodların kullanılması gerektiği yönünde uzlaş-

tıklarını belirtmiştir. Bu nedenledir ki uzun bir süre ampirik çalışmala-

ra dayalı Amerikan yaklaşımı bu alanda belirleyici olmuştur. Ancak bu 

sözü edilen ampirik yaklaşıma dayalı nicel metodoloji ön planda tutu-

larak nitel yaklaşım kullanılarak yapılacak daha dikkatli çalışmalar için 

bazı fırsatlar da kaçırılmıştır. 

Öte yandan bilişsel psikolojideki gelişmeler, bireyin Tanrı’yı nasıl 

algıladığı konusundaki yeni araştırmaları etkilemiştir (Brown & Forgas, 

1980: 423–431). Dinin davranış üzerindeki etkileri konusunda yapılan 

çalışmalar, dindar bireyin davranışları ile dindar olmayan bireyin dav-

ranışları ve bunların ahlâkî yapıları ile ahlâkî yargıları arasındaki belir-

gin farklılıkları tespit etme girişimlerine neden olmuştur. Halüsinas-

yona götüren uyuşturucuların kullanılması dinsel tecrübelerin yapay 

olarak nasıl yönlendirilebileceğini ve böylece bunların normal ama 

benzer şekilde uyuşturucusu olmayan yönlendirilmiş dinsel tecrübeler-

le nasıl bağlantılı olduğu sorununu ortaya koyarak göstermiştir. Hatta 

bu türden bilimsel girişimler, nörolojik olarak beyindeki asimetrilerle 

ilgili çalışmaların sonuçlarını dinsel davranış ile bağlantılandırmaktadır. 

Yukarıda kısaca Batı’daki gelişimsel tarihi özetlenen din psikolo-

jisi, bireyin dinsel yaşamını psikolojik bir bakış açısıyla kendine ince-

leme konusu yaptığı için zaman içerisinde alana özgü alt literal araş-

tırma konuları/alanları ortaya çıkmıştır. Bilimin birikimli olma özelliği 

gereği doğal olarak ortaya çıkan bu araştırma alanlarından bazıları ise 

‘dinsel deneyim; dua ve ibadet psikolojisi; dinsel motivasyon; dinsel 

gelişim; dinsel fundemantalizm; dinsel tutumlar ile sufizm ve misti-

sizm psikolojisi’ gibi özel araştırma alanlarıdır (Şematik gösterim için 

bkz. Şekil-1). 
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Şekil-1: Din psikolojisindeki bazı alt araştırma alanları 

 

Bibliyografik çalışmalar, belli bir konuda ve alanda oluşan akade-

mik birikimi göstermesinin yanı sıra farklı dönemlerde ortaya çıkan 

alana ilişkin dönemsel eğilimler ile bilimsel birikimi takip edip analiz 

edebilme adına hayati önemi haiz derleme türünden araştırmalardır. 

Öte yandan yine literatür taramasına dayalı yapılan bibliyografik ça-

lışmalar, alana ilişkin akademik araştırma yapmak isteyen araştırmacı-

ların ilk basamak referans kaynakları arasında yer almaktadırlar. Böyle-

likle bilimsel araştırmaların ve projelerin en önemli araçlarından biri 

olan bu tip çalışmalar, proje sürecinde alana ilişkin birinci ve ikinci el 

kaynaklara ulaşma noktasında araştırmacılara zaman kazandıran ve 

alanın topografik fotoğrafını çekmeye olanak sağlayan önemli araştır-

ma türlerindendir. 

Türk din psikolojisi literatüründe, din psikolojisinin kuramsal dü-

zeyde çeşitli alt araştırma konularıyla ilgili bugüne kadar birçok tarama 

içerikli bibliyografya ve literatür çalışması yapılmıştır (örneğin: Koç, 

2005a; 2005b; 2005c; Yenen & Sezen, 2008; Yenen, 2009). Ancak 

buna rağmen din psikolojisinin spesifik anlamda sadece alt literal araş-

tırma konuları üzerine literatür ve bibliyografik çalışmaların yeterli bir 

düzeyde olduğu söylenemez. Bu bağlamda konuyla ilgili Koç (2005a) 

tarafından din psikolojisinin alt araştırma alanları dikkate alınarak 
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spesifik olarak Türkiye’deki ilahiyat fakültesi dergilerinde din psikolo-

jisi ile ilgili yayınlanan makaleler (1953-2004) üzerine bibliyografik bir 

araştırma yapılmıştır (Koç, 2005a: 107-132). 

1. Veri Toplama İşlemi ve Süreci 

Literatür tarama modelinin (Karasar, 1995: 77-87) kullanıldığı bu 

araştırmada, içerik olarak ‘din psikolojisi’ alanına yönelik daha geniş ve 

derin taramalar için alanda çalışan uzmanlara yardımcı olabilmek için 

yabancı literatür yer almaktadır. Söz konusu bu çalışma yapılırken, 

Türk din psikoloji literatüründe her biri ayrı bir alt-araştırma alanı 

olarak yer alan ‘dinsel deneyim; dua ve ibadet psikolojisi; dinsel moti-

vasyon; dinsel gelişim; dinsel fundemantalizm; dinsel tutumlar ile su-

fizm ve mistisizm psikolojisi’ gibi konularda araştırma yapmayı planla-

yan başta Türk din psikologları olmak üzere, adı geçen konu başlıkla-

rıyla ilgilenen uzmanlara yabancı kaynak sağlama noktasında yardımcı 

olacağı düşüncesinden hareket edilmiştir. Sözü edilen bu düşünceyi 

gerçekleştirebilmek için aşağıdaki uygulamalara yer verilmiştir: 

 Veri toplama işlemi: 

İskoçya Ulusal Kütüphanesi, İskoçya’nın başkenti Edinburgh’ta 

yer almaktadır. Bu sebeple araştırmacı tarafından Edinburgh Üniversi-

tesi Teoloji Fakültesi’nde ‘A Study of Pastoral Counselling: Sample of 

Edinburgh Turkish-Muslim Immigrants’ başlıklı doktora-sonrası/post-

doc bilimsel çalışmasını yaptığı dönemlerde, bu kütüphaneye belirli bir 

çalışma takvimi kapsamında gidilerek Şubat 2012-Haziran 2013 tarihle-

ri arasında kütüphane merkezinden kaynak taraması yoluyla bilgi top-

lama işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 Veri işleme süreci: 

(i)-Birinci aşama: Öncelikle sadece üyeliği olanların girişine izin 

verilen kütüphane içindeki bilgisayarlardan giriş yapılarak ‘http://main-

cat.nls.uk’ adresinden aşağıda başlıkları verilen alanlara ilişkin, kütüp-

hanede ‘(a) din psikolojisi, (b) din ve psikoloji, (c) dinsel deneyim, (d) 

dua ve ibadet psikolojisi, (e) dinsel motivasyon, (f) dinsel gelişim, (g) 

dinsel fundemantalizm, (h) dindarlık ve dinsel tutumlar, (i) dinsel fun-

demantalizm ve (j) sufizm ve mistisizm psikolojisi’ anahtar kavramları 

yazılarak konuyla ilgili kayıtlı bulunan eserlerin listesi çıkarılmıştır. 
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(ii)-İkinci aşama: Bu listede yer alan eserlerin ulusal kütüphane-

deki kitap kayıt envanterleri ve katologlarına kayıtlı olup olmadıkları-

na ilişkin ayrı bir katolog tarama çalışması yürütülmüştür. 

(iii)-Üçüncü aşama: Bu kaynak listesinin kütüphane raflarında 

olup olmadıkları, tespit edilen raf numaraları esas alınarak tek tek 

taranmış ve araştırmacı tarafından görülmüş olup, ilk aşamada oluştu-

rulan listede olup da kütüphane raflarında olmayan eserler listeden 

çıkarılmış ve bu araştırmaya konu olan aşağıda alana ilişkin temel konu 

başlıklarıyla verilen güncel liste oluşturulmuştur. Ayrıca bu raf tarama 

sürecinde, listede süreli olarak ödünç verilmiş kaydının bulunduğu ve 

ilgili rafta bulunmayan kaynaklar da aşağıdaki listeye alınmıştır. 

 Veri toplama süresi ve sınırlandırılması: 

Kronolojik bağlamda yukarıda sözü edilen alana ilişkin literatür 

tarama tarihi olarak ise İskoçya Ulusal Kütüphanesi’nin Parlamento 

Yasası ile hizmete açılış tarihi olan 1925 ile tarama çalışmasının bitiş 

yılı olan 2013 yılları arası belirlenmiş olup kaynak tarama çalışması, 

tarihsel aralık olarak sözü edilen bu yıllar arasıyla sınırlandırılmıştır. 

2. İskoçya Ulusal Kütüphanesi’nin Kısa Tarihçesi 

Ülke tarihi açısından İskoçya Ulusal Kütüphanesi, resmî olarak 

1925 yılında Parlamento Yasası ile kurulan yeni bir kütüphanedir. Bu 

tarihten önce, İskoçya'nın ulusal geçici kütüphanesi, Hukuk Fakülte-

si’ne ait olan Hukuk Kütüphanesiydi. 1689 yılında açılmış olup ulusal 

kütüphane statüsünü 1710 yılında elde eden bu kütüphane, bu tarihten 

itibaren Telif Hakkı Yasası ile birlikte Büyük Britanya sınırları içeri-

sinde yayınlanan tüm kitapların bir nüshasını talep etme hakkını elde 

etmiştir. Daha sonraki devam eden yüzyıllarda, bir ulusal kütüphane 

oluşturma adına kütüphane kayıtlarına, gerek satın alma gerekse yasal 

yetkisi gereği her basılan eserden birer adet gönderilerek birçok kitap-

lar ve el yazmaları girmiştir. 

1920'li yıllarda, böylesine büyük bir koleksiyonun bakım masrafla-

rı çok fazla olduğu için Alexander Grant tarafından sağlanan £ 

100.000 bağış yapılarak gerekli bakım çalışmaları sonucunda kütüp-

hanenin içeriği millete sunulmuştur. Grant’ın o tarihlerde yapmış ol-
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duğu £ 100.000 nakit yardım, bugünün parasıyla yaklaşık £ 6 milyona 

eşdeğerdi. George IV Bridge üzerinde yeni bir kütüphane yapabilmek 

için Royal Mile taşınan Viktorya Edinburgh Şerif Mahkeme binasının 

yerine George IV Bridge üzerinde inşa edilecek yeni bir kütüphane 

binasının yapımı tasarlanmıştır. Konuyla ilgili ayrılan hükümetin mad-

di finansmanı, Alexander Grant’ın yaptığı bağışla karşılaştırılarak gü-

vence altına alınmıştır. Ardından 1938 yılında yeni bina yapımına baş-

lanmış olup proje İkinci Dünya Savaşı sebebiyle kesintiye uğramıştır. 

Projenin mimarlığını Reginald Fairlie'nin, mimari heykeltıraşlığını ise 

Hew Lorimer'in yaptığı binanın giriş kapısının üzerindeki kurum ar-

ması da Scott Sutherland tarafından yapılan bir projeyle 1956 yılında 

tamamlanmıştır. 

1970’li yıllara gelindiğinde ise ulusal kütüphanede sürekli genişle-

yen kitap ve arşiv koleksiyonu için var olan odalar tükenmiş ve başka 

ek binalara ihtiyaç olduğu görülmüştür. Bunun üzerine 1989 ve 1995 

yıllarında iki aşamalı olarak toplam maliyeti £ 50 milyonu bulan ve 

kütüphanenin arşivi için gerekli olan çalışma ve depo imkânlarını su-

nan Edinburgh’un güney tarafında kalan Causewayside bölgesindeki şu 

an kullanılan ek bina da alınmıştır. Dolayısıyla 1999 yılından bu yana, 

Kütüphane İskoç Parlamentosu tarafından finanse edilmektedir. Bir-

leşik Krallık ve İrlanda'da sadece altı yasal koruyucusu olan kütüpha-

nelerden biri olan ulusal kütüphane, halen bir mütevelli heyeti tarafın-

dan yönetilmektedir. Ayrıca, kütüphanede 1488’e kadar uzanarak -

Clan Sinclair’e ait olanlar da dâhil olmak üzere- birçok eski aileye ait 

kıymetli el yazmaları da bulunmaktadır. 

26 Şubat 2009 tarihinde, kütüphane binasının 12. katında meyda-

na gelen ana su vanasının patlaması sonrası bu kat sular altında kalmış-

tır. Yangın söndürme ekibi çağrılarak su sızması on dakika içinde 

durdurulmuştur. Böylesine istenmedik bir olay sonucunda ilgili kattaki 

kitaplar ve arşivde hafifçe bazı hasarlar ortaya çıkmıştır. İskoç Kraliçe-

si Mary tarafından yazılmış son mektup da, 2009 yılının Eylül ayında 

yeni kütüphanenin ziyaretçi merkezinin açılışı sebebiyle kamuya açıl-

mıştır. 

İskoçya Ulusal Kütüphanesi (İskoç yerli dili Garlikçe-

si: Leabharlann Nàiseanta na h-Alba; ayrıca bkz. Ek-2) şu anda İskoç-
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ya’nın ulusal düzeyde yasal kitap deposu olmasının yanında, aynı za-

manda ülkenin ulusal koleksiyonlarının biriktirildiği merkezlerden 

biridir. Kütüphane merkezi Old Town ile üniversite bölgesi arasında 

kalan George IV Bridge üzerinde yer almaktadır (bkz. Ek-1). Ayrıca 

1980’li yıllarda hizmete giren şehir merkezinin güney tarafında bir 

yerleşim bölgesi olan Causewayside bölgesinde kütüphaneye ait –

yukarıda sözü edilen- bu ek bina, örneğin, harita kütüphanesi ve bilim 

kütüphanesi gibi uzmanlık gerektiren koleksiyonlardan bazılarına yer 

sağlamak ve yine bunlar için büyük-ölçekli ekstra depolama sağlamak 

amacıyla hâlen hizmet vermektedir. 

İskoçya Ulusal Kütüphanesi’nde, şu anda 7 milyon kitap, 14 mil-

yon yazılı malzeme ve 2 milyonun üzerinde harita bulunmaktadır. 

Envanterinde olduğu eserler arasında Gutenberg İncili, Charles 

Darwin’in ‘Canlı Türünün Kaynağı/Origin of Species’ isimli çalışması-

na ilişkin kendi el yazısıyla gönderilen mektup, Shakespeare’in ilk 

daktilo yazmaları ve önemli dergiler ile diğer yayınlanmış materyaller 

bulunmaktadır. Aynı zamanda bu ulusal kütüphanede, İskoçların ata 

dili olan Garlikçe yazılmış kendi geçmiş ulusal tarihlerine ilişkin geniş 

bir eşsiz koleksiyon da bulunmaktadır (http://en.wikipedia.org, 2013; 

ayrıca bkz. http://www.nls.uk/about-us, 2013). Görüldüğü gibi İskoçya 

Ulusal Kütüphanesi, barındırdığı derin ve geniş arşiv, el yazması ve 

basılmış kitap ve süreli yayınlarıyla Avrupa ülkelerindeki sayılı ulusal 

kütüphanelerden birisi olarak akademik çalışmalara gerekli katkılarını 

sürdürmeye devam etmektedir. 

3. İskoçya Ulusal Kütüphanesi’ne Kayıtlı Olan ‘Din Psikolojisi’ İle İlgili 

Kaynaklar 

Makalenin bu bölümünde ise İskoçya Ulusal Kütüphane-

si/National Library of Scotland’ne kayıtlı olan ‘din psikolojisi’ alanla-

rıyla ilgili kaynakların listesine yer verilmiştir. 

Bu bibliyografik çalışmada, -ulaşılabildiği kadarıyla- tamamı İngi-

lizce olarak basılmış kitap ve dergilerin bibliyografik yazım niteleme-

si/formatı –adı geçen kütüphane kayıtlarında yer aldığı biçimiyle- şu 

şekilde düzenlenmiştir: 

(i)-Kaynak (Kitap+Dergi) Kimlik Bilgileri: “kitap başlığı + yazar/lar so-

http://en.wikipedia.org/
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yadı ve adı + yayınevi-(basıldığı yer) + yayın yılı + uluslararası kitap seri 

numarası + kaynak çeşidi.” 

(ii)-Kaynak (Kitap+Dergi) Kütüphane Bilgileri: “erişim yeri + kü-

tüphane kayıt sistemine göre raf kodu/kütüphane katolog numarası + 

ürün sayısı + kullanılabilirlik durumu.” 

–psychology of religion & religion-psychology & religious experi-

ence & psychology of prayer-worship & religious motivation & reli-

gious development & religious fundamentalism & religiosity-religious 

attitudes & psychology of sufism-mysticism– 

– B i b l i o g r a p h y – 

 

‘Psychology of Religion’ Başlığı Altında 

Yer Alan Kaynaklar 

◘ Başlık: Psychology of religion 

Yazar: Faber, Heije 
Yayınevi: SCM Press,[2013?], c1976. 
ISBN: 9780334049258 (hbk.) 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: HB2.213.7.431 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: The psychology of religion 

Yazar: Grensted, L. W.(Laurence 
William) 
Yayınevi: London,1952 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: NE.120.b.4 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: The psychology of religion 

Yazar: Selbie, W. B. (William Bo-
othby) 

Yayınevi: Oxford,1924 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.161.a 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: The psychology of religion 

Yazar: Starbuck, Edwin Diller 

Yayınevi: London, 1899 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: N.66.g 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Psychology of religion 

Yazar: Scobie, Geoffrey Edward 
Winsor 

Yayınevi: London Batsford 1975 
ISBN: 0713429593         
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 1975.169 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Psychology of religion 

Yazar: Faber, Heije 
Yayınevi: London S.C.M. Press 1976 
ISBN: 0334013542 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.77.1005 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
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◘ Başlık: The psychology of religion 

Yazar: Byrnes, Joseph F. 
Yayınevi: New York Free London 
Collier Macmillan 1984 

ISBN: 0029035805 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H4.85.194 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The psychology of religion: A 

review of empirical studies 
Yazar: Wright, Derek 
Yayınevi: Sutton Cold field Associa-

tion for Religious Education 1972 
ISBN: 0856810002 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: P.la.6024 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The psychology of religion: 

An empirical approach (3rd ed). 
Yayınevi: New York; London: Guil-
ford Press, 2003. 

ISBN: 1572309016 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H4.204.1317 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The psychology of religion: 

An empirical approach (2nd ed). 
Yayınevi: New York, N.Y.; London: 
Guilford Press, 1996 

ISBN: 1572301163 (acid-free paper) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H4.98.15 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The psychology of religion: 

An introduction 
Yazar: Brown, L. B. (Laurence Binet) 

Yayınevi: London SPCK 1988 
ISBN: 0281043353 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP2.88.4963 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: The psychology of religion. 

An introduction to religious experien-
ce and behavior 
Yazar: Clark, Walter Houston. 

Yayınevi: New York, [1958] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: NG.753.f.13 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The psychology of religion 

and coping: Theory, research, practice 

Yazar: Pargament, Kenneth I. 
Yayınevi: New York; London: Guil-
ford Press, 1997 

ISBN: 1572302143 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: Q3.99.519 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Psychology of religion: Clas-

sic and contemporary (2nd ed.) 
Yazar: Wulff, David M. 
Yayınevi: New York; Chichester: 

Wiley, 1997 
ISBN: 0471037060        
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: H4.97.613 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Psychology of religion: Clas-
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sic and contemporary views 
Yazar: Wulff, David M. 

Yayınevi: New York; Chichester: 
Wiley, 1991 
ISBN: 0471502367 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H4.90.2021 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The psychology of religion: 

Theoretical approaches 
Yayınevi: Boulder, Colo; Oxford: 

Westview, 1997 
ISBN: 0813329469         
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP2.98.4118 

Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

‘Religion & Psychology’  Başlığı Altında 
Yer Alan Kaynaklar 
 

◘ Başlık: Religion and psychology in 
transition: Psychoanalysis, feminism, 

and theology 
Yazar: Jones, James W. (James Wil-
liam) 

Yayınevi: New Haven, Conn.; Lon-
don: Yale University Press, 1996 
ISBN: 0300067690        

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H2.97.348 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Religion and psychology: 

Mapping the terain-Contemporary 

dialogues, future prospects 
Yayınevi: London: Routledge, 2001 
ISBN: 0415206170         

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 

Raf Kodu: Q3.201.0729 

Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 

Religious Experience’ Başlığı Altında 

Yer Alan Kaynaklar 

◘ Başlık: Religion and the individual: 

A social-psychological perspective 
Yazar: Batson, C. Daniel (Charles 

Daniel) 
Yayınevi: New York; Oxford: Oxford 
University Press, 1993 

ISBN: 0195062086 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.94.1804 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Religious experience 
Yazar: Flower, John Cyril 

Yayınevi: London, 1931 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 1932.12 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Religious experience 

Yazar: Beswick, Francis 

Yayınevi: Corby: First and Best in 
Education, 2003 
ISBN: 1860837204 (spiral): 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP4.203.1088 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The religious experience (5th 

ed.) 

Yazar: Smart, Ninian 
Yayınevi: Upper Saddle River, N.J.; 
London: Prentice Hall, 1996 

ISBN: 002412141         
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Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP2.97.5399 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Religious experience 
Yazar: Cole, Peter 

Yayınevi: London: Hodder Murray, 
2005 
ISBN: 9780340846841 (pbk.) 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: PB5.210.219/2 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious experience 

Yazar: Miles, T. R. (Thomas Richard) 
Yayınevi: London Macmillan 1972 

ISBN: 0333102754 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: NF.704.d.1 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Religious experience 

Yazar: Proudfoot, Wayne 

Yayınevi: Berkeley London University 
of California Press, 1985 
ISBN: 0520051432 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.86.752 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: RMPS: Religious experience 

Yazar: Scottish Consultative Council 

on the Curriculum. Higher Still Deve-
lopment Unit. 
Yayınevi: Edinburgh: HSD, 2000 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: GEB.2004.2.295 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious experience: A 

personal reflection 
Yazar: Loring, Ulick 
Yayınevi: St Leonard's-on-Sea: Wis-

hing Tree, 1998 
ISBN: 0953283100 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP2.99.106 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious experience: A 

public lecture delivered in... Oriel 
College... 1944... 

Yazar: Webb, Clement Charles Julian 
Yayınevi: London, [1945] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.159.b 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The religious experience: A 

social-psychological perspective 
Yazar: Batson, C. Daniel (Charles 
Daniel) 

Yayınevi: New York; Oxford: Oxford 
University Press, 1982 
ISBN: 0195030303 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.82.2767 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Religious experience and 

Christian faith 

Yazar: Dillistone, F. W. (Frederick 
William) 
Yayınevi: London SCM 1981 

ISBN: 0334014220 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
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(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP1.82.2936 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Religious experience and 
language in the Christian tradition 

Yazar: Allsop, Patrick 
Yayınevi: Southport, Merseyside: 
Published on behalf of the Christian 

Theology Trust by Gowland, 1989 
ISBN: 1872480039 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP2.91.495 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious experience and lay 

society in T'ang China: A reading of 
Tai Fu's Kuang-i chi 

Yazar: Dudbridge, Glen 
Yayınevi: Cambridge: Cambridge 
University Press, 1995 

ISBN: 0521482232 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.96.2105 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Religious experience, and 

other essays and addresses 
Yazar: Temple, William 
Yayınevi: London, 1958 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: L.168.a 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Ninian Smart on world 

religions 
Yazar: Smart, Ninian 

Yayınevi: Farnham: Ashgate, 2009 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: HB2.209.6.716 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious experience and 

religious belief: Essays in the episte-
mology of religion 
Yayınevi: London University Press of 

America, 1986 
ISBN: 0819152927 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP2.88.602 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious experience and the 

modernist novel 
Yazar: Lewis, Pericles 

Yayınevi: Cambridge: Cambridge 
University Press, 2010 
ISBN: 9780521856508 (hbk.): 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: HB2.210.10.181 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious experience and the 

perils of its interpretation the ninth 
Montefiore memorial lecture 

Yazar: Parkes, James William 
Yayınevi: Southampton: University of 
Southampton, 1972 

ISBN: 0854320717 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: P.sm.683 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Religious experience and 

truth. A symposium. ([The procee-

dings] of the fourth annual meeting of 
the New York University Institute of 
Philosophy) 

Yazar: New York University (New 
York, City of) - Institute of Philo-
sophy 
Yayınevi: Edinburgh, 1962 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
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- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: L.100.b 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious experience in 

contemporary China 
Yazar: Yao, Xinzhong 
Yayınevi: Cardiff: University of Wales 

Press, 2007 
ISBN: 9780708320358 (hbk.) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: HB2.210.4.624 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Religious experience in 

sickness and death 
Yayınevi: Bath, 1849 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Özel Koleksiyonlar 
Okuma Salonu 

Raf Kodu: L.27.e 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious experience: Its 

commencement, progress and con-
summation described 

Yazar: Petty, John 
Yayınevi: London, 1856 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.63.d 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Religious experience: Its 

nature and truth 
Yazar: Edward, Kenneth 
Yayınevi: Edinburgh, 1926 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: L.145.b 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Religious experience: Its 

nature, types and validity (2nd ed.) 
Yazar: Bouquet, A. C. (Alan Coates) 
Yayınevi: Heffer, 1968 

ISBN: 0852700105 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 5.3773 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Religious experience: Its 

reality and value 

Yazar: Lockyer, Thomas Frederick 
Yayınevi: London, [1914] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.39.h 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Religious experience, justifi-

cation, and history 
Yazar: Bagger, Matthew C. 
Yayınevi: Cambridge: Cambridge 

University Press, 1999 
ISBN: 0521622557 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: H3.200.1961 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: The religious experience of 

Jesus and His disciples 
Yazar: Guillet, Jacques 

Yayınevi: Wheat hampstead A. Clar-
ke, 1979 
ISBN: 0856500518 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP1.79.2930 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The religious experience of 

mankind 
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Yazar: Smart, Ninian 
Yayınevi: London Fontana, 1971 

ISBN: 0002157047        
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 5.4747 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The religious experience of 

Neil Currie: A native of the island of 
Arran, Scotland, etc. 

Yazar: Currie, Neil 
Yayınevi: Bytown, 1846 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Özel Koleksiyonlar 
Okuma Salonu 

Raf Kodu: NE.755.c.5 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: The religious experience of 

Saint Paul 
Yazar: Gardner, Percy 

Yayınevi: London & New York, 1911 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.68.g 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The religious experience of 

the primitive church: The period prior 

to the influence of Paul 
Yazar: Hopwood, Percy George 
Samuel 

Yayınevi: Edinburgh, 1936 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.60.g 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The religious experience of 

the Roman people from the earliest 

times to the age of Augustus 
Yazar: Fowler, W.  W. 
Yayınevi: 1911 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Özel Koleksiyonlar 
Okuma Salonu 

Raf Kodu: BCL.B3872 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: The religious experience of 

the Roman people. From the earliest 
times to the age of Augustus The 
Gifford lectures for 1909-10 delivered 

in Edinburgh university 
Yazar: Fowler, W. Warde, (William 
Warde) 

Yayınevi: London, 1911 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: E.65.c 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Religious experience recon-

sidered: A building-block approach to 

the study of religion and other special 
things 
Yazar: Taves, Ann 

Yayınevi: Princeton, N.J.; Oxford: 
Princeton University Press, 2009 
ISBN: 9780691140872 (alk. paper) 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: HB2.210.3.371 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: The spirituality of Judaism 

Yazar: Le Déaut, Roger 

Yayınevi: Wheathampstead A. Clarke, 
1977 

ISBN: 0856500461 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP1.78.617 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Paths to contemplation 
Yazar: Raguin, Yves 

Yayınevi: Wheathampstead A. Clarke, 
1975 
ISBN: 0856500070 
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Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 5.6448 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Celibacy for our times 

Yazar: Raguin, Yves 
Yayınevi: Wheathampstead A. Clarke, 

1975 
ISBN: 0856500313 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 5.6462 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The depth of God 

Yazar: Raguin, Yves 
Yayınevi: Wheathampstead A. Clarke, 
1979 

ISBN: 085650050 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP1.79.2929 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The mysticism of 'The cloud 

of unknowing' 
Yazar: Johnston, William 
Yayınevi: Wheathampstead A. Clarke, 

1978 
ISBN: 0856500488 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP1.78.3156 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Jesus in Christian devotion 

and contemplation 
Yayınevi: Wheathampstead A. Clarke, 

1974 
ISBN: 0856500380 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 5.6090 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: A Christian anthropology 
Yayınevi: Wheathampstead A. Clarke, 

1974 
ISBN: 0856500399 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 5.6090 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: How to pray today 

Yazar: Raguin, Yves 
Yayınevi: Wheathampstead A. Clarke, 
1974 

ISBN: 0856500402 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 5.6090 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Imitating Christ 

Yayınevi: Wheathampstead A. Clarke, 

1974 
ISBN: 0856500410 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 5.6090 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Religious experience: the 

Baird lecture for 1924 
Yazar: Fisher, Robert Howie 
Yayınevi: London, 1924. 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: L.110.e 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious experience: The 

methodist fundamental 
Yazar: Wilkinson, Wilfred R. 
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Yayınevi: London, 1928. 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.150.d 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Religious experience today: 
Studying the facts 

Yazar: Hay, David 
Yayınevi: London: Mowbray, 1990 
ISBN: 0264670728 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP1.90.3500 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The religious experiences of 

Catherine Hamilton 1688-1753. With 

notes. [A paper read to the members 
of Hawick Archaeological Society, 
on... 16th October, 1906.] 

Yazar: Fairley, John 
Yayınevi: Hawick, 1906 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Özel Koleksiyonlar 
Okuma Salonu 

Raf Kodu: L.C.1945 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
‘Psychology of Prayer & Worship’ 
Başlığı Altında Yer Alan Kaynaklar 

 
◘ Başlık: The psychology of prayer 

(2nd ed.) 
Yazar: Jack, George, 

Yayınevi: [Edinburgh, 1926] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 1925.30 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The psychology of prayer 

(4th ed.) 
Yazar: Jack, George 

Yayınevi: Edinburgh: Lindsay, [192-?] 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(stored in George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP1.77.197 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The psychology of prayer-1: 
Prayer-The expression of a growing 

faith 
Yazar: Bryant, Christopher 
Yayınevi: London Guild of Pastoral 

Psychology 1969 
ISBN: 0852660057 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: P.med.1305 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The psychology of prayer: A 

scientific approach 

Yazar: Spilka, Bernard 

Yayınevi: New York, N.Y.; London: 

Guilford Press, 2013 

ISBN: 9781462506958 (hardcover)         

Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: HB2.213.3.616 

Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

‘Religious Motivation’ Başlığı Altında 

Yer Alan Kaynaklar 

◘ Başlık: Religious motivation and the 

origins of Buddhism: A social-
psychological exploration of the 

origins of a world religion 
Yazar: Brekke, Torkel 
Yayınevi: London: Routledge Curzon, 

2002 
ISBN: 0700716831 (cased) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: H3.203.0936 
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Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 

◘ Başlık: Religious motivation: Biog-

raphical and sociological problems for 

the church historian- Papers read at 

the sixteenth summer meeting and the 

seventeenth winter meeting of the 

Ecclesiastical History Society 

Yazar: Ecclesiastical History Society 

Yayınevi: Oxford: Blackwell,1978 

Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: NF.1303.b.7 

Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

‘Religious Development’ Başlığı Altın-

da Yer Alan Kaynaklar 

◘ Başlık: Religious development: An 

historical inquiry 

Yazar: Canning, Albert Stratford 
George 
Yayınevi: London, 1896 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: L.98.a 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious development 

between the Old and New Testaments 
Yazar: Charles, R. H. (Robert Henry) 

Yayınevi: London, 1914 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: T.169.h 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Islam observed: Religious 

development in Morocco and Indone-
sia 

Yazar: Geertz, Clifford 
Yayınevi: New Haven; London: Yale 
University Press, 1968 

Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: NF.747.b.12 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: The religious development in 

the province of North Carolina 
Yazar: Weeks, Stephen Beauregard 
Yayınevi: Baltimore, Md., 1892 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: E.137.a 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: The religious development of 

children: A survey of the experimental 
data (2nd ed.) 

Yazar: Cavendish Square College 
(London)- Department of Educational 
and Socio-Religious Research 

Yayınevi: London, 1966 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 1968.28 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 

‘Religious Fundamentalism’ Başlığı 

Altında Yer Alan Kaynaklar 

◘ Başlık: Religious fundamentalism 

and political extremism 
Yayınevi: London: Frank Cass, 2004 
ISBN: 0714654922 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: Q3.205.0461 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Religious fundamentalism 

and secularism in India (2nd ed.) 

Yazar: De, Amalendu 
Yayınevi: Kolkata: Rachayita, 2007 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
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Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: HB2.209.2.98 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Religious fundamentalism 
and social identity 

Yazar: Herriot, Peter 
Yayınevi: London: Routledge, 2007        
Kaynak Çeşidi: Kitap 

Links: Table of contents only http:// 
www.loc.gov/catdir/toc/ecip0617/2006
022742.html 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: HB2.208.6.294 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Religious fundamentalism in 

the contemporary world: Critical 
social and political issues 
Yayınevi: Lanham, Md.; Oxford: 

Lexington, 2004 
ISBN: 0739107607 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: H3.91.7888 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious fundamentalisms 

and the human rights of women 
Yayınevi: Basingstoke: Macmillan, 

1999 
ISBN: 0333801407 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: Q3.200.3510 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religious fundamentalisms 

and the human rights of women 
Yayınevi: Basingstoke: Palgrave, 2001 

ISBN: 0312293062 (pbk.) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP1.202.6453 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 

‘Religiosity & Religious Attitudes’ 

Başlığı Altında Yer Alan Kaynaklar 

◘ Başlık: Religiosity and morbid 

mental states 
Yazar: Schou, H. I. 
Yayınevi: London, [1926] 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: M.26.g 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Religiosity, cosmology, and 

folklore: The African influence in the 
novels of Toni Morrison 
Yazar: Higgins, Therese E. 

Yayınevi: New York; London: Rout-
ledge, 2001 
ISBN: 0415935652 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.203.1313 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The religious attitudes of the 

Indo-Europeans / translated from the 
German... by Vivian Bird, in collabo-
ration with Roger Pearson 

Yazar: Guenther, Hans F. K. 

Yayınevi: London, 1967 

Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: NF.690.e.9 

Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

‘Psychology of Sufism & Mysticism’ 

Başlığı Altında Yer Alan Kaynaklar 

◘ Başlık: 

http://main-cat.nls.uk/vwebv/search?searchArg=Guenther,%20Hans%20F.%20K.&searchCode=NAME&searchType=4
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The psychology of Sufism (Del wa 
Nafs) : A discussion of the stages of 

progress and development of the Sufi's 
psyche while on the Sufi path 
Yazar: Nūrbakhsh, Javād. 

Yayınevi: Khaniqahi-Nimatullahi, 
1992 

Yayınevi: London 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
ISBN: 0933546491 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: H2.93.744 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: A handbook of Christian 

mysticism 
  Yazar: Cox, Michael 

Yayınevi: Wellingborough Crucible, 
1986 
ISBN: 085030511x 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(Gorge IV Bridge) 
Raf Kodu: HP2.86.3464 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism 

Yazar: Benson, Robert Hugh 

Yayınevi: London, 1907 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 1907.17 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism 

Yazar: Besant, Annie 

Yayınevi: London, 1914 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: T.444.g 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism & metaphysics    

Yazar: Hayes, Brian 

Yayınevi: London : Mys-Met Ltd., 
1997 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(Gorge IV Bridge) 
Raf Kodu: HP4.98.654 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism & space: Space 

and spatiality in the works of Richard 
Rolle, The cloud of unknowing aut-

hor, and Julian of Norwich 
Yazar: Davis, Carmel Bendon 
Yayınevi: Washington, D.C.: Catholic 

University of America Press, 2008 
ISBN: 9780813215228 (alk. paper) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: HB2.208.10.899 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism: A guide for the 

perplexed         
Yazar: Oliver, Paul 
Yayınevi: London: Continuum, 2009. 

ISBN: 9780826446169 (hbk.) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: HB2.211.2.1385 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism: A study and an 

anthology 

Yazar: Happold, Frederick Crossfield 
Yayınevi: Harmondsworth, 1963 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: P.med.1071[A568] 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism: A study and an 

anthology 
Yazar: Happold, F. C. (Frederick 
Crossfield) 
Yayınevi: Harmondsworth, Penguin, 

http://main-cat.nls.uk/vwebv/search?searchArg=Nu%CC%84rbakhsh,%20Java%CC%84d.&searchCode=NAME&searchType=4


İskoçya Ulusal Kütüphanesi’nde Kayıtlı Din Psikolojisi ile İlgili Kaynaklar (1925-2013)  

 

 

Iğdır Ü. İlahiyat 

Fakültesi Dergisi 

Sayı: 5, Nisan 2015 

203 

1970 
ISBN: 0140205683 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: P.med.1071/32 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism: A study in the 

nature and development of man's 
spiritual consciousness 
Yazar: Underhill, Evelyn 

Yayınevi: London, [1911] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: T.443.c 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism. A study in the 

nature and development of man's 

spiritual consciousness (12th ed.) 
Yazar: Underhill, Evelyn 
Yayınevi: London, 1930 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: T.443.c 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism: A study of its 

nature, cognitive value and moral 
implications 

Yazar: Wainwright, William J. 
Yayınevi: 1981 
ISBN: 029908910x 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.82.2556 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism after modernity 

Yazar: Cupitt, Don 

Yayınevi: Malden, Mass.; Oxford: 
Blackwell Publishers, 1998 
ISBN: 0631207635 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: H3.98.3104 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and architecture: 

Wittgenstein and the meanings of the 
Palais Stonborough 
Yazar: Paden, Roger 

Yayınevi: Lanham, Md.; Plymouth: 
Lexington, 2007 
ISBN: 9780739115619 (cloth: alk. 

paper) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: HB2.208.2.266 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism and Catholicism 

Yazar: Stutfield, Hugh Edward Mil-

lington 
Yayınevi: London,  [1925] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.155.a 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and democracy in 

the English Commonwealth, being the 
William Belden Noble lectures delive-
red in Harvard University, 1930-1931 

Yazar: Jones, Rufus Matthew 
Yayınevi: Cambridge, Mass., 1932 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.159.h 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and dissent religi-

ous ideology and social protest in the 
sixteenth century 
Yazar: Ozment, Steven E. 

Yayınevi: New Haven; London: Yale 
University Press, 1973 
ISBN: 0300015763 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
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Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: NE.570.f.2 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and heresy: Stu-
dies in radical religion in the central 

Middle Ages (850-1210)         
Yazar: Braid, Angus J. 
Yayınevi: [England]: Alcuin Acade-

mics, 2011 
ISBN: 9781780185101 (pbk.) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: PB8.213.904/9 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and kingship in 

China: The heart of Chinese wisdom 
Yazar: Ching, Julia 
Yayınevi: Cambridge: Cambridge 

University Press, 1997 
ISBN: 0521462932 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: H3.98.1963 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and language 

Yayınevi: New York; Oxford: Oxford 
University Press, 1992 

ISBN: 0195054555 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H2.93.138 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and liberal reli-

gion 
Yazar: Spencer, Sidney 
Yayınevi: London,  [1966] 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 1967.153 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and logic: A free 

man's worship, and other essays 
Yazar: Russell, Bertrand 
Yayınevi: London Unwin Books 1976 

ISBN: 0048240214 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP1.76.1076 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and madness: The 

religious thought of Rabbi Nachman 
of Bratslav         
Yazar: Mark, Zvi 

Yayınevi: London: Continuum, 2009 
ISBN: 9780826445162 (hbk.) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: HB2.211.2.1333 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and magic in 

Turkey. An account of the religious 
doctrines, monastic organisation, and 
ecstatic powers of the dervish orders 

Yazar: Garnett, Lucy  & Mary, Jane 
Yayınevi: London,  1912 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: T.443.f 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The mysticism and magic of 

India 
Yazar: McGill, Ormond 
Yayınevi: South Brunswick [N.J.] A. S. 

Barnes, 1977 
ISBN: 0498018083         
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H4.79.18 
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Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: The clouded hills selections 

from William Blake 
Yazar: Blake, William 
Yayınevi: New York London Sheed 

and Ward 1973 
ISBN: 0722073437 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: S7.211.56 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Darkness and light selections 

from St John of the Cross 
Yazar: John of the Cross 
Yayınevi: New York London Sheed 

and Ward, 1972 
ISBN: 0722073402 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: NF.704/1.e.1 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Dreams and regrets selecti-

ons from the Russian mystics 
Yazar: Hughes, Catharine 
Yayınevi: New York London Sheed 

and Ward, 1973 
ISBN: 0722073429 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: NF.704/1.e.3 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The prison of love selections 

from St Teresa of Avila 
Yazar: Teresa, W. 
Yayınevi: New York London Sheed 

and Ward, 1972 
ISBN: 0722073410 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: NF.704/1.e.2 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and modern 

thought 
Yazar: Steiner, Rudolf 

Yayınevi: London & New York, 1928. 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: NN.3/4 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and morality: A 

new look at old questions 
Yazar: Jones, Richard H. 
Yayınevi: Lanham, Md.; Oxford: 

Lexington Books, 2004 
ISBN: 0739107844 (alk. paper) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: HB2.206.11.709 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and morality 

oriental thought and moral philosophy 
Yazar: Danto, Arthur Coleman 
Yayınevi: Harmondsworth Penguin, 

1976 
ISBN: 0140219234 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: P.med.1071/64 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and morality: 

Oriental thought and moral philo-
sophy         
Yazar: Danto, Arthur Coleman 

Yayınevi: New York: Columbia Uni-
versity Press, 1987, 1988 
ISBN: 0231066392 (pbk.) 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP2.88.4479 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
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◘ Başlık: Mysticism and philosophical 

analysis 
Yayınevi: London Sheldon Press, 1978 
ISBN: 0859691160 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.79.638 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism and philosophy 

Yazar: Stace, W. T. (Walter Terence) 

Yayınevi: London, 1961 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: NF.767.a.17 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism and poetry. On a 

basis of experience, etc. [With a 

portrait.] 
Yazar: Brockington, A. Allen (Alfred 
Allen) 

Yayınevi: London, 1934 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: X.194.i 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism and prophecy: 

The Dominican tradition 

Yazar: Woods, Richard 
Yayınevi: London: Darton, Longman + 
Todd, 1998 

ISBN: 0232522251 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP1.98.4875 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and religion 
Yazar: Ellwood, Robert S. 

Yayınevi: Englewood Cliffs London 
Prentice-Hall, 1980 

ISBN: 0136088104 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP2.80.1056 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and religious 

experience in Carlyle, Tennyson, and 
Browning 
Yazar: Churchill, Robert J. (Robert 

Joseph) 
Yayınevi: Ann Arbor, Mich. London 
University Microfilms International, 

1979 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: Mc.549 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism and religious 

traditions 

Yayınevi: Oxford: Oxford University 
Press, 1983 
ISBN: 0195033132 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP1.84.2352 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism and sacred Scrip-

ture 

Yayınevi: Oxford [England]; New 
York: Oxford University Press, 2000 
ISBN: 0195097033 (alk. paper) 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.201.1864 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism and science: A call 

for reconciliation 
Yazar: Abhayananda 
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Yayınevi: Winchester: O Books, 2007 
ISBN: 9781846940323 (pbk.) 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: PB5.209.477/8 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and sexuality 

Yazar: McGlathery, James M. 
Yayınevi: Las Vegas Peter Lang, 1981 
ISBN: 3261049251 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP2.84.765 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism and sexuality  

Yazar: McGlathery, James M. 

Yayınevi: New York P. Lang 1984. 
ISBN: 0820402184         
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: Q3.86.60 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and spirituality 

Yazar: Panikkar, Raimundo 
Yayınevi: Maryknoll: Orbis, 2013 

ISBN: 9781626980822 (pbk.) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: HB2.214.6.1137 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism and spirituality in 

medieval England 

Yayınevi: Woodbridge: D.S. Brewer, 
1997 
ISBN: 0859915166 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: H3.98.952 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and the creed 

Yazar: Geikie-Cobb, William Frede-
rick 
Yayınevi: London, 1914. 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: X.248.b 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and the eastern 

church 
Yazar: Arseniev, Nicholas 

Yayınevi: Mowbrays, 1979 
ISBN: 0264665120 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP1.79.2111 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and the Eastern 

Church 
Yazar: Arsenʹev, Nikolai Sergyeevich 

Yayınevi: London, 1926 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: S.107.g 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and the metaphor 

of energies 
Yazar: Weightman, S. C. R. 
Yayınevi: London: School of Oriental 

and African Studies, University of 
London, 2000 
ISBN: 0728603209 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: PB8.209.863/29 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and the new 

physics 
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Yazar: Talbot, Michael 
Yayınevi: London Routledge & Kegan 

Paul 1981, 1980 
ISBN: 0710008317 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: SP1.81.268 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and the new 
physics 

Yazar: Talbot, Michael 
Yayınevi: London: Arkana, 1993 
ISBN: 0140193286 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: SP1.200.0429 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism and the way out. 

Delivered at South Place Institute on 
March 18, 1920 

Yazar: Tuckett, Ivor Lloyd 
Yayınevi: London, 1920 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 1920.40 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and theology: An 

essay in Christian metaphysics 
Yazar: Trethowan, Illtyd 
Yayınevi: London G. Chapman, 1975 

ISBN: 0225660547 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.75.1652 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism and war 

Yazar: Underhill, Evelyn 
Yayınevi: London, 1915 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 1915.14 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism: Based on papers 
read at the Symposium on Mysticism 

held at Åbo on the 7th-9th Septem-

ber, 1968 
Yayınevi: Stockholm: Almqvist & 
Wiksell, 1970 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP2.88.1523 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism: Christian and 

Buddhist 

Yazar: Suzuki, Daisetz Teitaro 
Yayınevi: London, 1957 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: NF.1468.g.10 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism: Christian and 

Buddhist 
Yazar: Suzuki, Daisetz Teitaro 
Yayınevi: New York,  [1957] 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: NF.771.b.16 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism: Christian and 

Buddhist        
Yazar: Suzuki, Daisetz Teitaro 
Yayınevi: London: Routledge, 2002 

ISBN: 0415285852 (hbk): 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H2.203.0430 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
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◘ Başlık: Mysticism, death, and dying 

Yazar: Nugent, Christopher 
Yayınevi: Albany: State University of 

New York Press, 1994 
ISBN: 0791422054 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP2.95.4731 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism East and West: A 

comparative analysis of the nature of 
mysticism 

Yazar: Otto, Rudolf 
Yayınevi: Wheaton London Theosop-
hical, 1987 

ISBN: 0835606198 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP2.87.2868 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism East and West: A 

comparative analysis of the nature of 
mysticism 
Yazar: Otto, Rudolf 

Yayınevi: London, 1932 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: S.101.d 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism, ethics and service 

in Chinese thought 

Yazar: Tomkinson, Leonard 
Yayınevi: [London, 1957] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: P.med.2825 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism for beginners         

Yazar: Zagajewski, Adam 

Yayınevi: London: Faber and Faber, 
1998       

ISBN: 0571193927 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP1.99.1155 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism: Holiness East 
and West 

Yazar: Carmody, Denise Lardner 
Yayınevi: New York, N.Y.; Oxford: 
Oxford University Press, 1996 

ISBN: 0195088182 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.96.3566 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism in Blake and 

Wordsworth 
Yazar: Korteling, Jacomina 
Yayınevi: Amsterdam, 1928 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: X.183.h 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism in Christianity         

Yazar: Fleming, William Kaye 
Yayınevi: London, 1913 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: L.56.a 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism in English litera-

ture 
Yazar: Spurgeon, Caroline Frances 

Eleanor 
Yayınevi: Cambridge, 1913 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
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Raf Kodu: T.171.f 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism in heathendom 

and christendom 
Yazar: Lehmann, E. 

Yayınevi: London, 1910. 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.56.c 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism in Judaism, Chris-

tianity, and Islam: Searching for 

oneness 
Yazar: Soltes, Ori Z. 
Yayınevi: Lanham, Md.; Plymouth: 

Rowman & Littlefield Publishers, 
2008 
ISBN: 9780742562769 (cased) 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: HB2.208.12.154 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism in modern mat-

hematics 
Yazar: Berkeley, Hastings George 

Fitzhardinge 
Yayınevi: London, 1910 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: X.84.e 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism in religion 

Yazar: Inge, William Ralph 
Yayınevi: London, [1947] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.62.h 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism in religion 

Yazar: Inge, William Ralph 
Yayınevi: London: Rider, 1969 

ISBN: 0090992202 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: NF.691.c.15 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: 'Mysticism' in the Gospel of 

John: An inquiry into its background 
Yazar: Kanagaraj, Jey J. 

Yayınevi: Sheffield: Sheffield Acade-
mic, 1998 
ISBN: 1850758654 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.98.3431 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism in the mid-

century novel         

Yazar: Clements, James 
Yayınevi: Basingstoke: Palgrave Mac-
millan, 2012 

ISBN: 9780230303546 (hbk.) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: HB2.211.11.1038 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Ödünç 
verildi 
 

◘ Başlık: Mysticism in the Neo-

Romanticists 
Yazar: Broers, Bernarda Conradina 
Yayınevi: Amsterdam, 1923 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: X.183.h 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism in the world's 

religions 
Yazar: Parrinder, Geoffrey 
Yayınevi: London: Sheldon Press, 1976 



İskoçya Ulusal Kütüphanesi’nde Kayıtlı Din Psikolojisi ile İlgili Kaynaklar (1925-2013)  

 

 

Iğdır Ü. İlahiyat 

Fakültesi Dergisi 

Sayı: 5, Nisan 2015 

211 

ISBN: 0859690857 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP1.78.5548 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism in world religion 

Yazar: Spencer, Sidney 
Yayınevi: Harmondsworth, 1963 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: P.med.1071 [A594] 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism in world religion 

Yazar: Spencer, Sidney 
Yayınevi: London, 1966 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: NF.745.e.4 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism: Its meaning & 

message 
Yazar: Harkness, Georgia 
Yayınevi: London: Oliphants, 1973 

ISBN: 055100486x 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.76.455 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism: Its true nature 

and value- With a translation of the 
"Mystical theology" of Dionysius, and 
of the letters to Caius and Dorotheus 

(1, 2 and 5) ... 
Yazar: Sharpe, A. B. (Alfred Bowyer) 
Yayınevi: London: St. Louis, Mo., 

[1911] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: T.443.g 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism, mind, conscious-

ness 
Yazar: Forman, Robert K. C. 
Yayınevi: Albany, N.Y.: State Univer-

sity of New York Press, 1999 
ISBN: 0791441695 (hbk) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP2.200.02509 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism myth and Celtic 

identity 
Yayınevi: London: Routledge, 2013 

ISBN: 9780415628686 (hbk.: alk. 
paper) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: HB2.213.5.958 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The mysticism of colour 

Yazar: Bruce, Finetta Madelina Julia 
Yayınevi: London, 1912 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: T.444.f 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism of East and West: 

Studies in mystical and moral philo-
sophy         
Yazar: Hare, William Loftus 

Yayınevi: London, [1923] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: S.20.g 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The inner scar: The mysti-

cism of Georges Bataille 
Yazar: Hussey, Andrew 
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Yayınevi: Amsterdam; Atlanta, GA: 
Rodopi, 2000 

ISBN: 9042006293 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP2.201.07339 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: A mysticism of kindness: 
The biography of Lucie Christine 

Yazar: O'Brien, Astrid M. 
Yayınevi: Scranton, Pa.; London: 
University of Scranton Press, 2010 

ISBN: 9781589662063 (pbk.) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: PB8.211.479/4 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The mysticism of masonry 

Yazar: Clymer, R. Swinburne (Reuben 

Swinburne) 
Yayınevi: Quakertown,  [1924] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: NG.1332.d.27 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The mysticism of music 

Yazar: Newton, R. Heber 
Yayınevi: New York & London, 1915 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: T.336.c 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The mysticism of Paul the 

Apostles         
Yazar: Schweitzer, Albert 
Yayınevi: London, 1931 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.147.d 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: The mysticism of Plato, or 

Sincerity rested upon reality 
Yazar: Plato. [Appendix.] 
Yayınevi: London, 1832 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Özel Koleksiyonlar 

Okuma Odası 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: 3.340(6) 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The mysticism of S. Bernard 

Yazar: Williams, Watkin Wynn 
Yayınevi: London, 1931 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.122.h 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The mysticism of S. John's 

Gospel 
Being the Hulsean lectures... 1915-1916 
Yazar: Watson, Herbert Armstrong 

Yayınevi: London, 1916 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.132.h 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The mysticism of Saint 

Augustine: Rereading the confessions 

Yazar: Kenney, John Peter 
Yayınevi: New York, N.Y.; London: 
Routledge, 2005 

ISBN: 9780415288323 (hbk.) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: HB2.209.1.269 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The mysticism of Simone 

Weil 
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Yazar: Davy, Marie Magdeleine 
Yayınevi: London, [1951] 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: L.105.j 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: A Sufi message of spiritual 

liberty 
Yazar: Inayat Khan 
Yayınevi: Shaftesbury: Element in 

association with the International 
Headquarters of the Sufi Movement, 
Geneva, 1991 

ISBN: 1852300914 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP1.92.2259 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The mysticism of St. Francis 

of Assisi 
Yazar: Nicholson, Daniel Howard 
Sinclair 

Yayınevi: London, [1923] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.155.e 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: The mysticism of St. John of 

the Cross 

Yazar: Macnabb, Vincent Joseph 
Yayınevi: Aylesford, [1956] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 1956.27 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The mysticism of St. Thomas 

Aquinas 
Yazar: Macnabb, Vincent Joseph 
Yayınevi: Oxford, 1924 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 1924.7 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The mysticism of 'The cloud 
of unknowing' 

Yazar: Johnston, William 
Yayınevi: Wheathampstead A. Clarke, 
1978 

ISBN: 0856500488 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP1.78.3156 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: The mysticism of William 

Law: A study 
Yazar: Gem, S. Harvey (Samuel Har-
vey) 

Yayınevi: London, New York, 1914 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.40.g 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism: Old and new 

Yazar: Hopkinson, Arthur Wells 

Yayınevi: London, 1946 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.79.f 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism, psychology, and 

Oedipus         

Yazar: Regardie, Israel 
Yayınevi: Phoenix, Ariz., U.S.A.: 
Falcon Press, 1985 

ISBN: 0941404382 (pbk.) 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP2.87.6276 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
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◘ Başlık: Mysticism, sacred and profa-

ne: An inquiry into some varieties of 
praeternatural experience 

Yazar: Zaehner, Robert Charles. 
Yayınevi: Oxford, 1957 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: NF.1470.a.8 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism, sacred and profa-

ne. An inquiry into some varieties of 
praeternatural experience 
Yazar: Zaehner, Robert Charles 

Yayınevi: London, 1967 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 5.3933 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism, science and 

revelation 

Yazar: Shook, Glenn Alfred 
Yayınevi: Oxford, [1953] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: 5.1750 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism: The development 

of humankind's spiritual conscious-
ness (14th ed.) 
Yazar: Underhill, Evelyn 

Yayınevi: London: Bracken Books, 
1995 
ISBN: 1858913527 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.96.1117 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism: The direct expe-

rience of God 

Yazar: Cox, Michael 
Yayınevi: Wellingborough Aquarian 

Press, 1983 
ISBN: 0850302803 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 

Raf Kodu: HP1.83.2848 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticism: the experience of 

the divine 
Yayınevi: London: Aquarian, 1994 
ISBN: 1855383748 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H1.95.172 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 
◘ Başlık: Mysticism throughout the 

ages 

Yazar: Gall, Edward 
Yayınevi: London,  [1934] 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.61.g 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticism, true and false 

Yazar: Louismet, Savinien 
Yayınevi: London, 1919 
Kaynak Çeşidi: Kitap 

- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: L.143.i 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Le Mysticisme 

Yazar: Sérouya, Henri 
Yayınevi: Paris, 1956 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: X.120.i.5(6) 
Ürün Sayısı: 1 



İskoçya Ulusal Kütüphanesi’nde Kayıtlı Din Psikolojisi ile İlgili Kaynaklar (1925-2013)  

 

 

Iğdır Ü. İlahiyat 

Fakültesi Dergisi 

Sayı: 5, Nisan 2015 

215 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Le mysticisme dans La tenta-
tion de saint Antoine de Flaubert la 

relation sujet-objet 
Yazar: Séginger, Gisèle 

Yayınevi: 1984 
ISBN: 2256904075 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: HK1.55[215] 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Le mysticisme de Pascal 

Yazar: Scholtens, M. 
Yayınevi: Assen: Gorcum, 1974 

ISBN: 9023211960 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: H3.76.2378 

Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Le Mysticisme en France au 

temps de Fénélon 
Yazar: Matter, A. Jacques 

Yayınevi: Paris, 1865 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
Raf Kodu: X.124.g 
Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 
 

◘ Başlık: Mysticisme et Domination: 
Essais de critique impe ́rialiste 

Yazar: Seillière, Ernest Antoine Aime ́ 

Léon 

Yayınevi: Paris, 1913 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: NE.806.d.8 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Le Mysticisme Social de 

Saint-Simon 
Yazar: Brunet, Georges 
Yayınevi: Paris, 1925 

Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 
Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 

Raf Kodu: X.97.f 
Ürün Sayısı: 1 
Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

 
◘ Başlık: Mysticisms East and West: 

Studies in mystical experience 
Yayınevi: Carlisle: Paternoster, 2003 

ISBN: 1842270923 
Kaynak Çeşidi: Kitap 
- Kütüphane Bilgileri - 

Erişim Yeri: Genel Okuma Salonu 
(George IV Bridge) 
Raf Kodu: HP2.204.4148 

Ürün Sayısı: 1 

Kullanılabilirlik Durumu: Uygun 

Sonuç 

En temel anlamda din psikolojisinin alanı, psikolojik anlamlan-

dırmayı, kolektif örüntüleri, bireysel dini içerikleri, kavrayış yeteneğini 

ve uygulamayı yorumlamak için teorik çerçevelerin geniş bir yelpazesi-

ni kullanan çeşitli çalışmalardan oluşmaktadır. Şüphesiz in psikoloji-

sindeki iç-gözlem ve deneysel araştırmaların öncüleri, hem doğu hem 

de batı dinsel geleneklerinin mistik, varoluşsal, felsefi, teolojik ve şiir-

sel metinlerinde fark edilebilirler. Ancak, 19. yüzyılın sonlarına doğru 

bilimin yükselişi, dinsel çoğulculuğun kültürel üstünlüğü, liberal teolo-

jik atmosfer, gerçek kişisel tecrübeye vurgu, dinsel açıklamaların dog-

matik biçimlerine duyulan hayal kırıklığının artışı gibi çok sayıda fak-



 Mustafa Koç 

 

 

 
Iğdır Ü. İlahiyat 

Fakültesi Dergisi 

Sayı: 5, Nisan 2015 

216 

tör, dinsel olguya daha sistematik yaygın girişimlere ve sosyal-bilimsel 

yaklaşımlara sebep olmuştur. Bu taramanın, merkezi figürler, teorik 

modeller, konular ve din psikolojisi alanını hareketlendiren temaların 

detaylandırılmasıyla devam edeceği ön görülebilir (Parsons, 2013: 236). 

Modern bir akademik disiplin olarak Batı’da doğup büyüyen din 

psikolojisindeki yapılan araştırmalar ve alana ilişkin basılı kaynaklar 

her geçen gün artış göstermektedir. Bu bağlamda alanın sorunlarının 

belirlenmesi ve problemlerin analiz edilebilmesi için alanda yapılan 

çalışmalardan alan uzmanlarının bilgilenme süreci ayrı bir önem ka-

zanmaktadır. Yine bunun yanı sıra bu alandaki yabancı yayınlarda 

meydana gelen artış, alana ilgi duyan araştırmacıların bu kaynaklara 

ulaşma problemini de beraberinde getirmektedir. İşte bu bağlamda 

makale, alanda yapılan çalışmaları İskoçya Ulusal Kütüphanesi özelin-

de alana ilgi duyan Türk din psikologları başta olmak üzere diğer alan 

profesyonellerine duyurarak alanla ilgili farkındalığı arttırmak ve lite-

ratür konusunda bilgilendirme amacını taşımaktadır.  

Din psikolojisi alanında adı geçen kütüphaneye kayıtlı olan kay-

naklarla ilgili olarak genel bir değerlendirme sonucunda aşağıdaki bul-

gulara ulaşılmıştır: 

(a)-Kaynaklara ilişkin nicel veriler: 

(a.a)-Kütüphaneye kayıtlı ürünlerin nicel dağılımlarına bakıldığın-

da; İskoçya Ulusal Kütüphanesi’nde taranan kaynakların ‘% 8’inin 

(n=16) din psikolojisi; % 1’inin (n=2) din ve psikoloji; % 23’ünün (n=47) 

dinsel deneyim; % 2’sinin (n=4) dua ve ibadet psikolojisi; % 1’inin (n=2) 

dinsel motivasyon; % 2’sinin (n=5) dinsel gelişim; % 3’ünün (n=6) dinsel 

fundemantalizm; % 2’sinin (n=3) dindarlık ve dinsel tutumlar; % 58’inin 

(n=118) ise sufizm ve mistisizm psikolojisi’ anahtar kavramları kapsa-

mında olmak üzere toplamda 203 adet kaynak eser taraması yapıldığı 

saptanmıştır (bkz. Grafik-1). 
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Grafik-1: Kütüphaneye kayıtlı konuyla ilgili kaynakların özel alanlara göre dağılımları 

(a.b.)-Kütüphanede kayıtlı bulunan kaynakların önemli çoğunlu-

ğundan (n= 199) sadece 1 adet bulunduğu görülmüştür. 

(a.c.)-Bazı eserlerde, birden fazla adet bulunup farklı raf kodlarıyla 

kayıtlandığı saptanmıştır. 

(a.d.)-Aynı eserin farklı baskılarının farklı raf kodlarıyla kayıt altı-

na alındığı belirlenmiştir. 

(a.e.)-Özellikle mistisizm psikolojisi üzerine basılan eserlerin di-

ğerlerine göre –genel olarak- daha eski baskı olduğu görülmüştür. 

(a.f.)-Eski basım kayıtlı eserlerin ödünç verilmeyip Özel Koleksi-

yon Okuma Odası’nda okuyucunun kullanımına sınırlı biçimde sunul-

duğu tespit edilmiştir. 

(a.g.)-Nicel olarak az da olsa İngilizce dışındaki Batı dillerinde 

(örneğin; Fransızca) yazılmış eserlerin de kayıtlı olduğu belirlenmiştir. 

(a.h.)-Sınırlı düzeyde de olsa bazı eserlerin içeriklerinin internet 

linklerinin verildiği görülmüştür. 

(b)-Kaynakların türlerine ilişkin veriler: 

(b.a.) Kütüphanede çalışmaya konu olan alanla ilgili basılı ürün 

olarak sadece kitap türü olmak üzere tek tip ürün olduğu tespit edil-

miştir. 

(b.b.) Alana ilişkin incelenen kayıtlı kaynaklardan özellikle misti-

sizm konusunda, mistisizmin psikolojisinin yanı sıra ‘teolojik olarak 

Hıristiyan mistisizmi, Katolik mistisizmi, mistisizm ve liberal din, 
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mistisizm ve mimari, mistisizm ve modern düşünce, mistisizm ve ah-

lak, mistisizm ve dinsel deneyim, mistisizm ve maneviyat’ gibi konular 

kapsamında kullanıldığı görülmüştür. Ayrıca bu ulusal kütüphanede 

yine mistisizm alanında Türkiye üzerine yazılmış bir eserin olduğu da 

saptanmıştır. “Mysticism and magic in Turkey. An account of the 

religious doctrines, monastic organisation, and ecstatic powers of the 

Dervish orders / Türkiye'de mistisizm ve büyü: Dinsel doktrinler, 

tekkeler ve zaviyeler ile derviş tarikatlarının etkileyici gücü üzerine bir 

anlatım” isimli L. Garnett & J. Mary (1912) tarafından yazılan bu eser, 

oldukça eski bir tarihte Londra’da basılıp yayınlanmıştır. 

Din psikolojisinin alt araştırma alanlarından bazılarına yönelik 

anahtar kavramlar kullanılarak İskoçya Ulusal Kütüphanesi’ndeki kay-

nakların tarandığı bu çalışmadan elde edilen sonuçlarla ilgili bu konu-

larda çalışacak Türk din psikologlarına şu önerilerde bulunulabilir: 

 Türk din psikolojisi lisansüstü çalışmalarda, özellikle İslam 

mistisizmini temel alan nitel ve nicel desenli araştırmalara önem ve-

rilmelidir. 

 Türk din psikolojisi lisans ve lisansüstü akademik programlar-

da, alana ilişkin alt araştırma konularını kapsayacak biçimde zorunlu 

ve seçmeli ders içerikleri çeşitlendirilmelidir. 

 Özellikle lisansüstü din psikolojisi öğrencilerine, zaman za-

man alanla ilgili güncel literatürü takip edebilmek amacıyla Batı’daki 

değişik kurumlarda (üniversite+kütüphane+araştırma merkezleri vs.) 

üretilen ve kayıtlanan akademik ürünlere ilişkin bibliyografya çalışma-

ları yaptırılmalıdır. 
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Ek-1: İskoçya Ulusal Kütüphanesi-(ön görünüş) 

 

 

Ek-2: İskoçya Ulusal Kütüphanesi logosu 

 

 

 

 

 

 

 


